
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 63,308,754.29  0.00  63,308,754.29  44,254,582.45 -19,054,171.84 44,254,582.45Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  2.00  2.00 2.00Contribuciones de Mejoras

 29,047,403.16  0.00  29,047,403.16  12,013,462.34 -17,033,940.82 12,013,462.34Derechos

 1,314,567.62  0.00  1,314,567.62  1,021,091.59 -293,476.03 1,021,091.59Productos

 3,175,426.55  0.00  3,175,426.55  146,417.79 -3,029,008.76 146,417.79Aprovechamientos

 16,675,775.99  0.00  16,675,775.99  37,332.76 -16,638,443.23 37,332.76Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 321,007,079.73  0.00  321,007,079.73  170,145,400.45 -150,861,679.28 170,145,400.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,201,307.07  0.00  3,201,307.07  0.00 -3,201,307.07 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 437,730,314.41  437,730,314.41  227,618,289.38  227,618,289.38TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  2.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 417,853,231.35  417,853,231.35  227,580,956.62  227,580,956.62 0.00 -190,272,274.73Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 63,308,754.29  0.00  63,308,754.29  44,254,582.45 -19,054,171.84 44,254,582.45Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  2.00  2.00 2.00Contribuciones de Mejoras

 29,047,403.16  0.00  29,047,403.16  12,013,462.34 -17,033,940.82 12,013,462.34Derechos

 1,314,567.62  0.00  1,314,567.62  1,021,091.59 -293,476.03 1,021,091.59Productos

 3,175,426.55  0.00  3,175,426.55  146,417.79 -3,029,008.76 146,417.79Aprovechamientos

 321,007,079.73  0.00  321,007,079.73  170,145,400.45 -150,861,679.28 170,145,400.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 16,675,775.99  16,675,775.99  37,332.76  37,332.76 0.00 -16,638,443.23Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 16,675,775.99  0.00  16,675,775.99  37,332.76 -16,638,443.23 37,332.76Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,201,307.07  3,201,307.07  0.00  0.00 0.00 -3,201,307.07Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,201,307.07  0.00  3,201,307.07  0.00 -3,201,307.07 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 437,730,314.41  437,730,314.41  227,618,289.38  227,618,289.38TOTAL  0.00

 2.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                    MTRA. ANA AURORA MUÑIZ NEYRA                                                                                                                                MTRO LUIS RODOLFO SANTIBAÑEZ CASTIL                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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